
GMINA DOMARADZ

1

Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu

W dniu 17 stycznia 2025 roku podpisano umowę o powierzenie grantu nr 29/PZPW/KPO/2025 pomiędzy
Województwem Podkarpackim/Podkarpackim Zespołem Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie, reprezentowanym
przez panią Krystynę Wróblewską – Dyrektora Podkarpackiego Zespołu Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie, a
Gminą Domaradz, reprezentowaną przez pana Marcina Tarabułę – Wójta Gminy Domaradz, przy kontrasygnacie pani
Elżbiety Barud – Skarbnika Gminy Domaradz.

Umowa dotyczy realizacji grantu „Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu”, finansowanego w ramach Krajowego Planu
Odbudowy i Wzmacniania Odporności. Komponent C: Transformacja cyfrowa. Reforma: C2.1: Zwiększenie skali
zastosowań rozwiązań cyfrowych w sferze publicznej, gospodarce i społeczeństwie. Inwestycja C2.1.3: E-kompetencje

Projekt zakłada wsparcie szkoleniowe dla nauczycieli przedszkoli w zakresie doskonalenia kompetencji cyfrowych oraz
promowania higieny cyfrowej oraz przekazanie grantów finansowych na zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych.
Łączna kwota grantu przyznana naszej gminie wynosi 25 464,00 zł. Uzyskane środki są sfinansowane przez
Unię Europejską – NextGenerationEU.

Grantem objęte są następujące przedszkola:

Przedszkole Samorządowe  w Domaradzu  w Zespole Szkolno-Przedszkolnym●

w Domaradzu (kwota grantu 6366 zł)
Publiczne Przedszkole Samorządowe w Golcowej w Zespole Szkół w Golcowej (kwota grantu 6366 zł)●

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Golcowej - Oddział Przedszkolny (kwota grantu●

6366 zł)
Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Baryczy - Oddział Przedszkolny (kwota grantu 6366●

zł)

Dzięki realizacji projektu przedszkola zyskają nowoczesne cyfrowe narzędzia dydaktyczne, które wspomogą rozwój
cyfrowych kompetencji wśród najmłodszych. Działania te mają na celu nie tylko podniesienie jakości edukacji, ale
również lepsze przygotowanie dzieci do funkcjonowania w cyfrowym świecie.

Szczegółowe informacje na stronie internetowej projektu:
https://sites.google.com/pzpw.pl/zdrowo-cyfrowowprzedszkolu
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